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Med stöd av Grundlagens Offentlighetsprincip begär jag härmed information om i 
vilket sammanhang under uppförandet av maskiner vindkraftverk 
säkerhetsbestämmelserna i Maskindirektivet 2006/42/EC tillämpas så att det 
grundläggande kravet i direktivet uppfylls att medlemsstaten Sverige skall ansvara 
för befolkningens, i synnerhet arbetstagarnas och konsumenternas, och i 
förekommande fall även husdjurens, hälsa och säkerhet samt säkerheten för 
egendom, med avseende på de risker som uppstår i samband med användning av 
maskiner vindkraftverk.

I vilket sammanhang och med vilka åtgärder har medlemsstaten Sverige tagit ansvar 
för befolkningens och deras husdjurs hälsa och säkerhet och inte enbart anställd 
arbetstagares säkerhet?

Min begäran avser inte tillverkarens ansvar att implementera direktivets alla 
säkerhetskrav utan enbart medlemsstaten Sveriges ansvar att säkerhetskraven i 
Maskindirektivet bevisligen har tillämpats vid uppförandet av varje maskin 
vindkraftverk i landet. Enligt direktivet bär tillverkaren av maskinen inte ansvar för 
befolkningens, i synnerhet arbetstagarnas och konsumenternas, och i förekommande
fall även husdjurens, hälsa och säkerhet samt säkerheten för egendom, med 
avseende på de risker som uppstår i samband med användning av maskiner 
vindkraftverk. 

Bevisligen har jag kännedom om svenska Regeringens beslut I 6 , 2011 att 
direktivets säkerhetsbestämmelser inte får ingå i den rättsliga prövning i domstolar 
och att detta beslut tillämpas i varje rättslig prövning av maskiner vindkraftverk.

Bevisligen har jag kännedom om att Arbetsmiljöverket frånsäger sig allt ansvar för att
maskinen vindkraftverk kan skada befolkningen eller deras husdjur.

Därför är min begäran om information inte ytterligare en upplysning att 
säkerhetskraven i Maskindirektivet inte tillämpas av medlemsstaten Sverige utan en 
begäran om information om i vilket sammanhang och på vilket sätt 
säkerhetsbestämmelserna om att befolkning skall skyddas av staten Sverige från att 
skadas av maskiner vindkraftverk har tillämpats. 

Bernd Stymer
Helgarö, Väla 3
64592 Strängnäs.
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